PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
ITAPEJARA D´OESTE - PR
C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

                 MOÇÃO DE APLAUSO Nº 05/2023
Data: 30/11/2023
Sumula: “A ser concedida à Senhora Larissa Hofmann e demais envolvidos pela conquista do 1º MOOT DE PROCESSO CIVIL”.

De conformidade com o artigo 124 do Regimento Interno, os Vereadores João Carlos Venturin, José Valdir dos Santos e Tiago Roberto Santos da Silva ouvindo o Douto Plenário desta Casa e, dispensadas as demais formalidades Regimentais, concedem a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Senhora LARISSA HOFMANN, ao Senhor THIAGO ADLER, a Senhora ANGELICA CESAR SOCCA RECUERO, ao CURSO DE DIREITO e a UNIDEP.

Queremos através desta Moção de Aplauso, homenageá-los, pelo PRIMEIRO lugar no 1º MOOT DE PROCESSO CIVIL organizado pela OAB-PR.

Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem a esta grande mulher pela grandiosa conquista a nível estadual.

Seja dado conhecimento da presente MOÇÃO DE APLAUSO a toda Comunidade e à Imprensa.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2023.

José Valdir dos Santos
Vereador

João Carlos Venturin
Vereador

Tiago Roberto Santos da Silva
Vereador

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br
 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.
image1.jpeg

image2.emf

image3.jpeg